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A Corvinus Egyetemi Napokon (CEN) minden van: kolbász, sör, koncertek, foci kultúr- és játéksátor, az évfolyamtársak 
és haverok három napos vidám egyiittlétéhez. Ki is használták hallgatóink a lehetőséget, minden program telt házas volt. 
írásaink a 10. és 11. oldalon.

Szívküldi

Kedves Egyetemista Társaim, 
akik velem együtt sajnálattal ve
szitek tudomásul, hogy ismét eljött 
az elkerülhetetlen, az „imádott" 
vizsgaidőszak. Nyilván nem kell 
senkinek ecsetelni, mennyi kelle
mes percet, felejthetetlen él
ményt tartogatnak számunkra a 
beszámolási hetek. A kicsit gyen
gébb idegzetűeknek, akik nehe
zebben kezelik a stresszt, vagy csak 
egyszerűen maximalisták, ez az 
időszak maga a pokol.

Ezért segít, ha van mellettünk 
valaki, aki támogató szavaival, 
bíztatásával erőt ad a nehéz 
pillanatokban. Esetünkben ezt a 
szerepet az anyukák helyett inkább a 
szerelmünk tölti be. Már ha szánunk 
rá időt egyáltalán, és nem bújjuk 
reggeltől estig a könyveinket. Ha 
párunk bátorít, és mi is segítjük őt, 
talán átvészelhetőbbé tehetjük ezt az 
átvészelhetetlen időszakot.

Kiss Ágota

Tallózás régebbi, 1987. november és 2003. december lapszámainkból

Az ország élén egykori diákvezetőnk
Hírek

LEAN EST országos rendez
vénysorozat házigazdája lesz a Lo
gisztika és Ellátási Lánc Menedzs
ment Tanszék május 29-én
16.00 órakor a lll-as előadóban. 
Jelentkezés május 22-ig az info@ 
leancenter.hu e-mail címen.

Építőipari Nívódíjat kapott a 
Corvinus Közgáz Campus és Studium 
Irodaház középület kategóriában 
2008-ban. A megvalósításban részt 
vevő vállalatok és az őket képviselő 
vezetők munkájának ezentúl egy 
bronzkeretes tábla állít emléket, 
amelyet az egyetem Aulájában he
lyeztek el.

A XXL Közgazdász Teniszbajnok
ságot, az Orosz Ferenc és Sulyok-Pap 
Márta Emlékversenyt május 9-10-én 
rendezték a Kőér Tenisz Klubban. 
A verseny védnökségét Mészáros 
Tamás rektor vállalta, a verseny 
vezetőbírója: Droppa Erika volt.

A Budai - Arborétumban a 
Japánban szentként tisztelt 1000 
évesnek tartott kamakurai páfrány
fenyő (Ginkgo biloba) magjából kelt 
facsemetét emlékkővel jelölték meg. 
Az emlékkövet Nabekura Sinichi 
Japán rendkívüli és meghatalmazott 
nagykövete avatta fel április 24-én.

Modern kutatások a kertészet
tudományban címmel kutatói szak
mai nap lesz május 13-án 8.50 órától 
a BCE Budai Campus, „A" épület, 
A1-es előadóteremben.

Jelenlegi miniszterelnökünk erő
sen kötődik az egyetemhez. Nem elég, 
hogy itt végzett -  1991-ben, nemzetközi 
gazdasági kapcsolatok szakon -  de 
a rendszerváltó egyetemi életnek is 
meghatározó alakja volt. 1987-ben a HT 
elnökévé választotta, ami a mai HŐK 
elődje. A Közgazdász az első interjút 
ekkor készítette vele. Az alábbiakban 
ebből olvashattok részletet.

-  Politikai vagy szakmai pályára 
készülsz?

-  Ez egy nagy dilemmám. Én a 
mostani elkötelezettségemet, a helyi 
politikában való közreműködésemet 
nem érzem végleges döntésnek. Ami
kor az egyetemre jöttem, akkor új
ságíró szerettem volna lenni. Ez az 
elhatározásom most sem változott 
meg alapjaiban, de mindenesetre elbi
zonytalanodtam sok tekintetben, mert 
úgy érzem, elég hiábavaló, amit az 
újságírók csinálnak. ... Másrészt ér
dekel a közgazdaságtan, a nemzetközi 
pénzügyek, illetve a makrogazdasági 
szemlélet kialakítása. Ennek érdekében 
igyekszem mindent elolvasni, mindent 
amire időm van...

-  Politikusi pályára nem gondol
tál, hiszen nemzetközi szakos vagy?

-  Gazdaságpolitikával szívesen 
foglalkoznék. De ehhez arra lenne szüks
ég, hogy ne vesszek el a funkciókban és az 
egyetemi politizálásban. Az kellene, hogy 
itt az egyetemen egy olyan tudásanyag
ra tegyek szert, ami ezt lehetővé teszi. A 
konkrét politikusi pályától van egy fajta 
irtózás, nem bennem, hanem inkább a 
közvetlen környezetemben.

-  Miért?
-  Mert véleményük szerint a 

politika bizonytalan. A politikus akár
milyenjó, előbb-utóbb megutálják. Ezzel 
kapcsolatban én, mint középiskolás 
már megtanultam, hogy az emberek 
hálája nem lehet értékmérő, mert 
olyan nincs is hosszabb távon. Hogy 
az embert szeretik-e vagy sem, ezt 
nem is tartom megfelelő kontrollnak. 
Számomra a megfelelő kontroll az, ha 
egy demokratikus választáson valakit 
újraválasztanak, mert úgy érzik, a 
hálától, a szeretettől függetlenül, amit 
csinál, értük teszi, hasznukra van. 
Persze hosszabb távon a vezetés is 
belefárad, ami természetes folyamat, 
még ha ezt nem is látja be. Másrészt 
a tömegek is előbb-utóbb elfordulnak 
a politikustól. Úgyhogy ezért nem 
szeretnék politikus lenni.

Riporter: Halay Edit

Jó ideig el is kerülte a politikát. 
2000-ben a Wallis Rt. Vezérigazgatója 
lett, 2003-ban az Év ifjú menedzserévé 
választotta a Menedzserszövetség. Az 
alábbi interjú ekkor készült.

-  Van olyan fiatal menedzser, 
akinek az első titkárnő majdnem olyan 
az életében, mint az első szerelem.

-  Nem volt rám drámai hatással, 
amikor egyszercsak saját assziszten
sem lett a Wallis Rt.-nél. Korábban 
mindig csapatban dolgoztam, ezért má
sokkal osztoztunk egy titkárságon. A 
csapatmunka ma is megfelel az ízlé
semnek.

Ha ragaszkodsz a csapathoz, akkor 
nehéz lehet kirúgni valakit...

-  Csak megoldod valahogy, nem?
-  Van olyanfőnök-fogalmazzunk 

így: ez a született boss - ,  aki első 
indulatból kivágja az utcára azt, akitől 
meg akar szabadulni. A másik végletnek 
nincs gyomra ehhez, de aki ilyen, az 
nem jó vezető, és ezt előbb-utóbb az 
alatta és a felette lévők is felismerik. 
Én egyfajta középutat képviselek: 
racionálisan belátom, hogy a vezetői 
beosztással járó, szükségszerű dolog: 
időnként el kell küldeni valakit.

-  Ha már a vezetésnél tartunk: 
főnök akartál lenni egyetemista korod
ban vagy menedzselni akartál dolgokat 
és a pozíció csak ezzel jött?

-  Gimnazista koromtól kezdve 
végeztem vezetői munkát, de nem 
a hatalom motivált, hanem az, hogy 
megoldjam a feladatot, amit elvállaltam

-  Milyen feladatokat?
-  Szerettem ott lenni, ahol a 

korosztályomat érintő legfontosabb 
dolgok történnek. A nyolcvanas évek 
az egyetemi ifjúsági szervezkedés idő

szaka volt. Az én generációm velem 
együtt ezzel volt akkor elfoglalva, 
ezért vettem részt a hallgatói érdek- 
védelemben. Az egyetemi évek után 
a kialakuló piacgazdaság eredeti 
tőke tőkefelhalmozása jelentette az 
események fő sodrát, ezért vállaltam 
állást privatizációval és tőketranzak
ciókkal foglalkozó szervezetnél. Részt 
akartam venni az új magyar társadalom 
magángazdaságának a kiépítésében, 
de -  mielőtt rákérdeznél -  nyugodtan 
kijelenthetem, ez nem járt a „saját 
magángazdaságom" felépítésével.

-  Akkor most végül is te egy 
tudatos karrierépítő vagy?

-  Fenéket! A karrierépítésről 
szóló „tanokat" amerikai bullshitnek 
tartom. Az élet nem olyan, hogy az 
ember megtervezi mikor, hova, merre, 
meddig, és egy program szerint él. Mint 
jeleztem, nem vagyok individualista 
típus, másrészt az elmúlt években 
akkorát fordult idehaza a világ, hogy 
valószínűleg senki sincs ott, ahova 
eredetileg el akart jutni. Ezzel együtt 
nyilván nem véletlen, hogy olyan élet- 
úton jártam eddig,amilyenen.

-  Viszont ezt nem nagyon reklá
mozod. Kerülöd a sajtót?

-  A munkámból fakadóan nekem 
a közvéleményét tájékoztatni kell, nem 
pedig szórakoztatni. Ha valaki kíváncsi 
a személyemre, az hívjon meg egy 
sörre. Egyébként az utolsó személyes 
mélyinterjút a Közgazdásznak adtam 
még 1987-ben.

Riporter: Komócsin Sándor 
Az összeállítást készítette: 

Kóbor Andrea
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Vigyázz magadra! Elment az egyetemi Jövőkutatás alapítója

Egészségnap a Ráday koliban
Az április elején megrendezett 

Ráday Napok keretében hagyomány
teremtőszándékkal egészségnapot ren
deztek. A rendezvény megnyitóján mind 
az egyetem (Erdőháti Nagy Lászlóné, 
BCE Közgáz Campus Kollégiumainak 
Igazgatója, valamint Andra Viktória, 
ELTE Vezér úti nevelőtanára, VHE 
elnöke), mind a kerületi önkormányzat 
képviseltette magát (Kissné Tallós 
Zsuzsa, a Ferencvárosi Önkormányzat 
tanügyi igazgatója, illetve Törőcsik 
Judit egészségügyi tanácsnok) Az 
egészségügyi vizsgálatokért pedig az 
ún. Uzsonyi Modell felelt Dr. Erdélyiné 
Szabó Gyöngyi és Dr. Németh Marietta 
vezetésével.

A kezdeményezés célja, hogy 
lehetőséget biztosítson az egyete
mistáknak különböző szűrővizsgála
tokon való részvételen, melyekre álta
lában idő hiányában nem szakítanak

idő. A szervezők mindenre gondoltak, 
így az allergia-vizsgálat, vércukor- 
koleszterin-vérnyomásmérés, látás-, 
hallásvizsgálat, illetve nőgyógyászati 
tanácsadás mellett a lelkes kollégisták 
egészséges ételeket kóstolhattak, 
megismerkedhettek a jóga, illetve a

hastánc alapjaival. Míg az épületben 
masszázsszalon üzemelt, az udvaron 
falmászásra volt lehetőség. Azok 
között, akik minden vizsgálaton részt 
vettek babzsákokat, uszodabelépőt és 
sok más ajándékot sorsoltak ki.

Németh Eszter

Mindentől és mindekitől távol

Bulizás Tarka módra
A tavaszi Tarka Napok mindig több 

lehetőséget rejt magában: ilyenkor 
(egy kis szerencsével) már lehet az 
udvaron vízifocizni, esetleg napozni, 
lehet szabadtéri bulikat tartani és 
lehet mini-fesztiválnak érezni ezt a 
három (vagyis négy) napot. Tarkán 
lakni különleges -  pont abban van a 
varázsa, hogy távol van mindentől. A 
szervezők ezt (is) akarták megmutatni 
akkor, amikor idén az eddigieknél 
monumentálisabb rendezvényt ál
modtak és rendeztek meg.

Össztűz a jegybankra

Mi a baj az
Az egyetemi napok alatt volt, 

de így is teltház előtt zajlott a 
Heller Farkas Szakkollégium által 
szervezett kerekasztal beszélgetés a 
magyarországi monetáris politikáról. 
A négy meghívott vendég -  Surányi 
György, Karvalits Ferenc, Hamecz Ist
ván és Barcza György -  több mint két 
óráig szórakoztatta a nagyérdeműt.

- --

A vitázók közül Karvalits Ferenc 
számára biztosan emlékezetes maradt 
az este. Mint a Magyar Nemzeti Bank 
(MNB) képviselője olyan össztüzet 
kellett kiállnia a többiek részéről, amit 
még vezető politikusok is csak ritkán 
kapnak. Karvalits volt az első felszólaló, 
röviden összefoglalta a mostani válság

A Tarka Napok arról szól, hogy 
néhány napig mindenki megtapasz
talhatja a tarkás-lét lényegét Másna
posán madárcsicsergésre ébredni, buli 
közben integetni a repülőknek, vagy az 
udvaron táncolva figyelni az ablakok 
fényeiből kirajzolódó óriási TARKA 
feliratot olyan élmény, amit csak itt 
tapasztalhat meg az ember.

A tavaszi Tarka Napokon ráadásul 
két helyszínen lehet bulizni -  a port. 
hu színpadon most koncertek várták az 
érdeklődőket, az aulában pedig a DJ-k

MNB-vel?
lefolyását az MNB eddigi lépéseit, 
majd átadta a szót. Ekkor kezdődött a 
„show".

Visszanézve Hamecz még 
barátságosan kezdett, amikor azt 
mondta, hogy „az elmúlt évben nem a 
monetáris politika fújta a passzátszelet". 
Bár az OTP képviselője elismerte, hogy 
az MNB akkor se tudott volna sok jót 
tenni, ha hatékony, ez nem akadályozta 
meg abban, hogy élesen kritizálja a 
jegybankot. Negyedóra alázás mérlege 
az volt, hogy Hamcz szerint az IMF 
hitel egy tragédia, az MNB-nél pedig 
„romlott a transzparencia, csapnivaló 
volt a kommunikáció és borzalmas 
a teljesítmény". A legjobb mondat, 
viszont egyértelműen az volt, hogy az 
MNB kommunikációiban rendszeresen 
vannak hazugságok (sic!).

Barcza, elemzői mivoltához 
híven, már szelídebb hangnemet ütött 
meg. Többet foglalkozott magával a 
válság tárgyalásával (pl.: magyar 
állampapírokra nem volt kereslet, 
ideiglenesen megszűnt a forint elleni

pörgették a lemezeket. Napközben 
sportrendezvények, előadások, hét
fő éjszaka pedig naked-run várta az 
érdeklődőket Házasodtunk és házas
párbajoztunk, szintvetélkedtünk és per
sze bármikor elfüstölhettünk egy vízi
pipát, vagy babzsákban fekve pihen
hettük ki az utolsó táncot.

A Tarka Napok rendezvény kihagy
hatatlan, és lesz jövőre is, így akár Te is 
megtapasztalhatod, miért jó tarkásnak 
lenni. Mert Tarka messze a legjobb koli.

Bérdi Fruzsina

spekuláció költsége, nehéz bolt 
meggyőzni az anyabankot, hogy ne 
vonuljon ki), de ő se zengett ódákat 
az MNB-ről, mivel nem tudta hitelesen 
előre jelezni a piaci szereplők számára 
a piaci folyamatokat

Surányi hangsúlyozta, hogy mint 
tanár van jelen, és szimpátia és 
együttérzés van benne az MNB-vel 
szemben, de úgy érzi, hogy az elmúlt 
évben „mintha másik országban élne", 
annyira más a véleménye. Az MNB 
inflációs célkitűzése szerinte egy blöff, 
az IMF hitel viszont helyes volt, de 
sok esetben az MNB későn lépett 
(állampapír és devizapiac) és felelőtlen 
volt a valutaárfolyamot illetően, főleg a 
szóbeli kijelentések kapcsán.

Szerencsére a moderátor több 
időt juttatott Karvalitsnak, hogy tud
jon válaszolni, de bevallotta, hogy 
nehezen mondhat bármi jót, ha bal
ról a kamatemelés, jobbról pedig a 
kamatcsökkentés miatt kritizálják 
egyszerre.

Galambos László

Búcsú Kovács Gézától

Dr. Kovács Géza, a Jövőkutatás 
Tanszék Professzor Emeritusa 1968- 
ban -  ugyanabban az évben, amikor a 
Római Klub létrejött -  egy új tudomány 
alapjait rakta le. Egyetemünkön azóta 
oktatunk jövőkutatási ismereteket az 
Általa alapított tudományos műhely 
keretében.

Kovács Géza április 22-én lett volna 
81 éves. És már több mint egy hónapja 
nincs közöttünk. Hiányzik. Hiányzik tu
dása, amit mindig megosztott a fiatalok
kal, hiányzik bölcsessége és jósága is.

Kovács Géza 1952-ben agrár sza
kon szerzett diplomát, de nyugdíjba 
vonulásáig mindvégig a Népgazdaság 
Tervezése Tanszéken, illetve annak 
jogutódján és a Jövőkutatás Tanszéken 
dolgozott. Tanszékvezetőként, dékán
helyettesként, dékánként és azegyetemi 
Szakszervezeti Bizottság elnökeként 
bizonyította elkötelezettségét az egye
tem iránt. Jelentős szerepe volt az 
1960-ban beindult terv-matematika szak

alapításában és a szociológiai képzés 
egyetemi meghonosításában.

Hazánkban és külföldön is őt te
kintik a magyar jövőkutatás mint tu
dományterület megalapítójának. Bátor 
kiállásával és kiváló tudományszerve
zői tevékenységével elérte, hogy e 
tudományterület -  egyetemi és aka
démiai körökben egyaránt -  létjogo
sultságot kapjon. 1968 és 1989 kö
zött vezette a Futurológiái, később 
Jövőkutatási- Csoportot. 1976 és 1988 
között a MagyarTudományos Akadémia 
IX. Osztálya Jövőkutatási Bizottságá
nak alapító elnöke volt.

Iskolateremtő munkájáért 1995- 
ben Szent-Györgyi Albert-díjban, 1999- 
ben Ipolyi Arnold Tudományfejlesztési 
Díjban részesült. A Budapesti Corvinus 
Egyetem Szenátusa a magyar jövőkuta
tás megalapításáért és tudományos 
műveléséért, életművének elismerésé
ül 80. születésnapja alkalmából Részére 
a Budapesti Corvinus Egyetem Arany
érme kitüntetést adományozta.

Tudomány- és iskolateremtő szemé
lyiség volt, aki a fiatalokat a kutatómunka 
minden fázisába bevonta. Szerteágazó 
tanácsadói tevékenysége alapján tudá
sát a legkülönbözőbb hazai és nemzet
közi szakmai közösségek is elismerték. 
Munkáját őszinte hivatástudat ötletgaz
dagság, a jövőkutatás melletti szakmai 
elkötelezettség, pontosság és megbíz
hatóság jellemezte. Szeretetne méltó, 
értékes ember volt

Tanítványai és közvetlen munka
társai nevében

Nováky Erzsébet

A mezőgazdaság matematikusa volt

Búcsú Harnos Zsolttól

Harnos Zsolttal egyetemünk a Tu
dományos Tanács és az Élettudományi 
Doktori Tanács elnökét veszítette el. 
1941. 03. 27-én született Budapesten. 
Az ELTE TTK alkalmazott matematikus 
szakán 1966-ban szerzett diplomát. 
Tudományos rektorhelyettesként fel
ügyelte 2003-tól a Budapesti Corvinus 
Egyetem doktorképzését Az elmúlt 
években tíz doktorandusz téma
vezetője voft, akik közül többen már 
megszerezték a PhD fokozatot

Kutatási területei az alkalmazott 
informatika fejlődésével, általánossá 
válásával párhuzamosan jelentős vál
tozásokon ment keresztül. A 70-es 
évek közepe óta foglalkozik a közgaz
daság, agrárgazdaság, ill. a környe
zetvédelem. környezetgazdálkodás 
matematikai, informatikai kérdéseivel. 
A 90-es évek óta kutatási tevékenysége

elsősorban az időjárás változékonyság, 
a klímaváltozás előrejelzett alaku
lásának elemzésére, annak a mező- 
gazdaságra gyakorolt hatásának fel
tárására irányult. 2001-ben a Magyar 
Tudományos Akadémia rendes taggá 
választotta.

Részt vett a VAHAVA (VÁltozás- 
HAtás-VÁlaszadás) elnevezésű pro
jektben 2003 és 2006 között, amelynek 
folytatását „Felkészülés a klímaválto
zásra: Környezet-Kockázat-Társadalom 
(KLIMAKKT)" címmel vezette.

2007-ben vezetésével alakult az 
Alkalmazkodás a klímaváltozáshoz el
nevezésű akadémiai kutatócsoport és 
az MTA-n a Klímavédelmi Kutatások 
Koordinációs Iroda.

Az ADAM ADaptation And 
Mitigation Strategies: supporting 
European climate policy elnevezésű 
Európai Projektben vezetésével vesz 
részt egy kutatócsoport. 1999 és 2002 
között Széchenyi Professzori Ösz
töndíjban részesült

2002-ben kutató és oktató munkája 
elismeréseként megkapta a Magyar 
Köztársasági Érdemrend Tisztikeresztje 
kitüntetést.

2006-ban a tudományos utánpótlás 
nevelésben, az élettudományi doktori is
kolák létrehozásában és szervezésében 
kifejtett iskolateremtő tevékenysége el
ismeréseként Széchenyi-díjat kapott.
Gyászolják egyetemi kollégái, diákjai
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KÖZkérdés-KÖRkérdés

Milyen nyári fesztiválokra látogatsz el idén?
Nyakunkon a nyár, és az egyetemista élet egyik legkellemesebb velejárója, hogy a vizsgaidőszak -  és az élet-fáradalmait 
valamelyik fesztiválon pihenjük ki barátokkal, koncertekkel, sátorban, non-stop.
Hová érdemes menni? Melyek a legjobb fesztiválok? Ebben a hónapban erre voltunk kíváncsiak.

Rápolti Dia, G Kar, 4. évf., marketing
tanár szak

Bevallom, a vizsgaidőszakban TATA 
tart életben. A Szigetre is megyek, 
kedvezménnyel, a MEEX-kampánynak 
köszönhetően. Ezen kívül EFOTT-on 
leszek ott mindenképp, mert tavaly 
kihagytam.

Bokros András, G Kar, 3. évf., gaz
dálkodás-menedzsment szak

Idén először egyetlen fesztiválon 
sem veszek részt, mert dolgozni sze
retnék, és nem valószínű, hogy emellett 
belefér. Ez főleg azért lesz furcsa, mert 
11 évig szigetlaké voltam...

Pajor Dániel, T Kar, 2. évf., nem
zetközi tanulmányok szak

Bihari Sára, G Kar, 3. évf., gazdál- 
kodás-menedzsmént szak

Franta Béla, G Kar, 5. évf., vezetés- 
szervezés szakirány

Országos Tudományos Diákkonferencia 

Debreceni víg napok
Idén Debrecenben rendezték meg az OrszágosTudományos Diákkonferencia 

(OTDK) Közgazdaságtudományi szekciójának küzdelmeit. Pete Péter, az ELTE 
Közgazdaságtudományi Tanszékének vezetője nyitó előadásában kiemelte, hogy 
napjainkgazdasági válságában egyre erősödik a közgazdász szakma jelentősége. 
Ezen állításra erősített rá az a tény, hogy idén a Közgazdaságtudományi szekció 
adta a legtöbb -  közel háromszáz -  dolgozatot az OTDK-n.

A kétévente megrendezett Konferencián való részvételt a korábbi évek 
egyetemi TDK szereplésük alapján nyerik el a résztvevők. Egyetemünk szép 
számú versenyzővel képviseltette magát, a szakmai felkészültséget pedig jelzi, 
hogy a BCE a Pécsi Tudományegyetem mögött második legsikeresebb felső- 
oktatási intézményként végzett.
■ Érdemes megemlíteni, hogy a háromnapos rendezvény nem csak folyamatos 

prezentációkból és vitákból állt, de nagy szerepet kapott a helyi nevezetességek 
felkeresése épp úgy, mint a hortobágyi hagyományőrző csújogatás, vagy az 
esténkénti levezető táncos mulatozások.

Megjött a kedved hozzá? írj TDK-t jövőre te is! - zi -

Corvinus OTDK 2009 statisztika

Kar Jelentkezők Díjazottak Felkészítők

ÉTK 34 17 20

GTK 47 29

KETK 30 16 20

KTK 35 19

KiTK 18 5 5

TÁK 8 8 11

TTK 2 1

Összesen 174 95 87

Szakdolgozat díjazottak

Az év turisztikai témájú
Legjobb felkészítő' tanszék: Táj.terv. és Ter.fejl. tsz

' A nagyobb fesztiválok érdekelnek, 
így a BalatonSound vagy a Sziget, de 
TATA-n is biztosan ott leszek. A legtöbb 
helyre annyira nem olcsó a belépő, 
igaz, jó fellépők is jönnek -  a társaság 
mellett pedig ez a legfontosabb.

Idén nyáron nem hiszem, hogy 
fogok fesztiválozni, mert egy hosszabb 
külföldi utat tervezek, ezen kívül pedig 
nyelvet tanulok.

A Szigeten leszek, BalatonSound-on 
is biztosan, és már évek óta látogatom a 
balatonfüredi borfesztivált is. Egyetemi 
rendezvényre idén nem hiszem, hogy 
megyek.

A hallgatókat megkérdezte: Szerencsi Ágnes 
A portékát fotózta: Mészáros Thomas Richárd

Kész lenne rá, de nem kap munkát

Unatkozó szemétlift
Lényegében elkészült a főépület 

melletti kortárs műalkotás. Azért 
nevezem így, mert ránézésre 
könnyebben el tudnám képzelni, hogy 
a szemétlift a Műcsarnoknak, és nem 
a Vásárcsarnoknak épült. Hiszen 
ki hallott még ilyet, hogy egy piac 
szemetét a föld alatt tárolják, melyet 
időnként meghintáztatnak egy modern 
üvegszerkezeten? Mindezt 150 millió 
forintból.

A lift kész, de a használatbavétel 
időpontja bizonytalan. Még ha hónapok 
múlva átisadjáka szerkezetet, a jelenlegi 
állapot szerint csak árvíz esetén fogják 
használni. A januári megbeszélésen 
ugyanis, melyen minden érintrtt részt 
vett, kiderült, hogy a 2-es villamos 
pályáját mégis lehet úgy vezetni a föld 
alatt, hogy elegendő helyet hagyjon 
a Vásárcsarnok szemétalagútjából, így 
az elláthassa eddigi feladatát. Tehát 

a liftre csak akkor van 
szükség, ha az alagutat 
valami miatt mégsem 
tudják használni. A 
módosított tervekre az 
engedélyt megkapta a 
megbízó, de a döntés 
még nem emelkedett 
jogerőre.

Időközben az egye
tem kezdeményezésére 
a Fővárosi Főügyész
ség óvást nyújtott be 
a liftház építésével 
kapcsolatban, ezért a 
Közigazgatási Hivatal 
április elsejével fel-

Mészáros Thomas Richárd felvétele

£

Jaj bzseri, 
ez gyönyörű.

Ez az Hj 
ja c h to m . 
E züst a  

fe d é lz e te ,  
és a  fen eke  

gyöngy.

függesztette a szerkezet építési en
gedélyét. Ezért tűntek el a munkások 
a lift környékéről. Most a felettes mi
nisztérium döntésére várnak, ami akár 
hónapig is eltarthat. Az eredeti tervek 
szerint már meg kellett volna indítani 
a lift használatbavételi eljárását, de 
építési engedély nélkül ezt nem teheti 
a megbízó.

A liftet tehát egyelőre nem hasz
nálhatják, az alagutat nem vághatják 
át, melyekre viszont szükség lenne 
a 2-es villamos vonal építésének 
folytatásához. Hiszen amíg az alagút 
körül építika villamospályát, a hulladékot 
akkor is el kell valahogy szállítani a 
Vásárcsarnokból, és ezt semmiképp 
sem tehetik az élelmiszerekkel egy 
helyen.

Tehát amíg a minisztérium döntést 
hoz az egyetem óvásával kapcsolatban, 
addig a drága üvegcsoda magányosan 
álldogál a főépületünk mellett. És amíg 
teljesen hasztalan teszi e z t, addig mi 
egyre távolabb kerülünk attól, hogy a 
Fővám tér -  Czuczor utca útvonalat a 
föld alatt, villamossal tegyük meg.

Kóbor Andrea

Istenként! Hogy \  
könyvelem én e z t 
el? Ez akkora, 
hogy nem fé r  el 
a mérleg eszköz 
oldalán! J

Hát remélem
is, Dow Jones 
oz elmúlt 48  
árában megállás 
nélkül sikálta.

a képregényt írta: Mester Tamás
rajzolta: Juhász Mónika
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Budapesti Corvinus Egyetem 
Karrier Iroda

Aktuális Állásajánlatok
vállalat pozíció referenciaszám jelentkezési

határidő
KIKSZ Közlekedésfejlesztési Zrt. Asszisztens 2009/0226/Á 2009. 04. 30.

KIKSZ Közlekedésfejlesztési Zrt. Monitoring menedzser és pénzügyi 
menedzser munkakör

2009/0227/Á 2009. 04. 30.

K&H Bank Zrt. Fiókigazgató 2009/0180/Á 2009.05.01.

K&H Bank Zrt. Kisvállalkozói üzleti tanácsadó 2009/0181/Á 2009. 05. 01.

Iron Mountain Magyarország Kft. Pénzügyi asszisztens 2009/0205/Á 2009. 05. 07.

Humánia Kft. Árelemző 2009/0211/Á 2009. 05.10.

Humánia Kft. Energetikai szerződés-előkészítő, elemző 2009/0212/Á 2009.05.10.

Humánia Kft. Számla-előkészítő, számlaellenőrző . 2009/0213/Á 2009. 05. 10.

KPMG Audit Assistant 2009/0085/Á 2009. 05.11.

KPMG Financial Advisor Assistant 2009/0082/Á 2009. 05.11.

KPMG IT Advisory and Information Risk 
Management Assistant

2009/0083/Á 2009.05.11.

KPMG Assistant -  Property Services Group 2009/0235/Á 2009.05.11.

Budapest Bank Banki vezetőképző program 2009/0220/Á 2009.05.13.

Deloitte Könyvvizsgáló asszisztens 2009/0020/Á 2009.05.15.

OSI Hungary Kft. Projektkoordinátor 2009/0217/Á 2009. 05.15.

Sodexo Pass Hungária Kft. Database Specialist 2009/0219/Á 2009. 05. 15.

Unilever Assistant to Communication Channel 
Manager

2009/0241/Á 2009.05.15.

TEVA Magyarország Zrt. Controlling munkatárs -  adatbázis kezelő 2009/0224/Á 2009.05.17.

Vodafone Operations Centre Hungary Accounts Payable Analyst 2009/0157/Á 2009. 05. 20.

Vodafone Operations Centre Hungary Business Support Analyst 2009/0154/Á 2009. 05. 20.

Vodafone Operations Centre Hungary Financial Positions 2009/0158/Á 2009. 05. 20.

Vodafone Operations Centre Hungary Master Data Analyst 2009/015B/Á 2009. 05. 20.

Vodafone Operations Centre Hungary Order-to-Cash Analyst 2009/0155/Á 2009. 05. 20.

British American Tobacco Hungary Management Trainee Pénzügy, Marketing, 
HR és Keresleti Lánc területre

2009/0046/Á 2009. 05. 27.

Healthware Tanácsadó Kft. Gazdasági informatikus 2009/0238/Á 2009. 05. 29.

K&H Bank Zrt. K&H Bank pályakezdő program 2009/0179/Á 2009.05.31.

Randstad Hungary Kft. Bid Support Specialist 2009/0196/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Chinese and English speaking salesman 2009/0216/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Customer Service 7x24 2009/0119/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. DIUTCH Bid Support Specialist 2009/0198/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Dutch/German/French Contracts Assistant 2009/0233/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Fixed Asset Specialist -  German 2009/0228/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. French Bid Support Specialist 2009/0195/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. GERMAN Speaking Bid Support Specialist 2009/0200/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Helpdesk agent (German&English) 2009/0041 /Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Holland számviteli munkatárs 2009/0230/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Holland ügyfélszolgálati munkatárs 2009/0229/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Idegen nyelvű ügyfélszolgálati munkatárs 2008/0333/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. ITALIAN Bid Support Specialist 2009/0197/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. IT Helpdesk (Angol és szlovák) 2009/0167/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Job oppurtinities with Norwegian/Danish/ 
Swedish languages

2009/0017/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Kínai nyelvismerettel senior ügyfélszolgálati 
munkatárs

2009/0214/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Kínai ügyfélszolgálati munkatárs 2009/0215/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Kockázatelemző 2009/0232/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Könyvelő/pénzügyi asszisztens 2009/0101/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Könyvelő/Senior Könyvelő (Biatorbágy) 2009/0105/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Kundendienst (Deutsch und Slowakisch) 2009/0168/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Német nyelvű kapcsolattartó 2009/0166/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. OLASZ Ügyfélszolgálati Munkatárs 2009/0172/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Pénzügyi asszisztens 2009/0231/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Proposal Support Specialist 2009/0194/Á 2009. 06. 02.

Randstad Hungary Kft. Ügyfélszolgálati Munkatárs (Olasz) 2008/0336/Á 2009. 06. 02.

PricewaterhouseCoopers Könyvvizsgáló asszisztens 2009/0246/Á 2009. 06. 06.

Budapest Bank Informatikai vezetőképző program (IMLP) 2009/0221/Á folyamatos

Budapest Bank Pénzügyi vezetőképző program 2009/0223/Á folyamatos

Budapest Bank Vállalati Ügyfélkapcsolati menedzserképző 
program

2009/0222/Á folyamatos

Budapesti Corvinus Egyetem 
Karrier Iroda

Aktuális programok
vállalat program referenciaszám jelentkezési

határidő
McKinsey&Company Esettanulmány verseny 2009/0218/P 2009.05. 01.
BCE Karrier Iroda FÓRUM a kötelező szakmai gyakorlatról 2009/0239/P 2009. 05. 05.
BCE Karrier Iroda Karriertanácsadás 2008/0112/P folyamatos

C O R V IN  IIS A Te ambíciód a mi hivatásunk!

Állásajánlatok tanulmányaid alatt és után 
Karriertanácsadás és pályaorientácó 
Karriertervező és készségfejlesztő tréningek 
Networking
Szakmai gyakorlatok itthon és külföldön

személyesen: Fővám tér 8. fszt. 31. 
e-mailen: karrier@uni-corvinus.hu

1996 óta a munkáltatók diplomás toborzó 
és kiválasztási partnere 
a Budapesti Corvinus Egyetem Karrier Iroda 
Több mint 1000 élő munkaadói kapcsolat 
Évente több száz állás, szakmai gyakorlat 
és munkáltatói rendezvény 
Országos és nemzetközi integrált állásbörzék 
Diplomás karrierkövetés és Alumni networking

www.karrierexpo.hu 
karrier@uni-corvinus.hu 
1093 Budapest, Fővám tér 8. 
Tel.: 06 1 215 5538 
Tel./fax: 06 1 482 5080

Budapesti Corvinus Egyetem 
Karrier Iroda

Aktuális Szakmai Gyakorlatok

vállalat pozíció /  program referenciaszám jelentkezési
határidő

Deutsch-Ungarische 
Industrie- und 
Handelskammer

Praktikum 2008/0182/Szgy 2009.05.01.

Sanofi-Aventis Zrt. Szakmai gyakorlat marketing 
területen

2009/0208/Szgy 2009. 05. 10.

Sanofi-Aventis Zrt. Szakmai gyakorlat marketing- 
sales területen

2009/0210/Szgy 2009.05.10.

Sanofi-Aventis Zrt. Szakmai gyakorlat marketing 
és trade marketing területen

2009/0209/Szgy 2009.05.10.

British American 
Tobacco Hungary

Márka Marketing Gyakornok 2009/0236/Szgy 2009. 05. 23.

British American 
Tobacco Hungary

Pénzügy Gyakornok 2009/0237/Szgy 2009. 05. 23.

BCE Karrier Iroda Szakmai gyakorlat 2009/0240/Szgy 2009. 05. 25.

ACNielsen 
Piackutató Kft.

Budapest Bank

GYAKORNOK-  
Fogyasztói kutatások 

osztályára

Szakmai gyakorlatok

2009/0242/Szgy

2009/0225/Szgy

2009. 05. 30. 

folyamatos

Hirdessen a Közgazdászban!
hirdetés méret egyszeri megjelenés 3-8 megjelenés

1/1 oldal keretes 266x366 mm 140.000 Ft 112.000 Ft

1/1 oldal kifutó 290x413 mm (+ kifutó) 140.000 Ft 112.000 Ft

3/5 oldal 158x366 mm 105.000 Ft 84.000 Ft
1/2 oldal (fekvő) 266x181 mm 95.000 Ft 76.000 Ft

2/5 oldal 104x366 mm 85.000 Ft 68.000 Ft

3/10 oldal 158x181 mm 68.000 Ft 54.400 Ft

1/5 oldal 50x366 mm 56.000 Ft 44.800 Ft
2/10 oldal 104x181 mm 56.000 Ft ' 44.800 Ft
1/10 oldal 50x181 mm- 34.000 Ft 27.200 Ft
banner 266x60 mm 68.000 Ft 54.400 Ft

Hátsó oldalon elhelyezett hirdetésre 30%, míg a 4 színű hirdetésre 50% felárat kérünk. Ez előbbi előzetes egyeztetést 
igényel a felületi korlátok miatt. Áraink az ÁFA-t nem tartalmazzák!

mailto:karrier@uni-corvinus.hu
http://www.karrierexpo.hu
mailto:karrier@uni-corvinus.hu
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Egypercesek

Impressziók
Chi tace. acconsente...
Mint azt mindenki jól tudja, június 7-én európai parlamenti választások 

lesznek, és nem várható túl magas részvétel. Közgazdaság- és/vagy társada
lomtudományokkal foglalkozó hallgatóként (vagy oktatóként) nyilván a nyájas 
Olvasónak is markáns véleménye van arról, hogy 1, milyen a gazdasági/társa- 
dalmi helyzet kicsiny országunkban, és 2, hogy ezt szeretve tisztelt vezetőink 
közűi kinek milyen mértékben köszönhetjük. Úgyhogy ezúton is biztatok mindenkit, 
hogy vegyen részt ezen a választáson, és szavazatával nyilvánítson véleményt 
közös dolgainkról; mert, mint azt kedves olasz közmondásom is tartja: a hallgatás 
beleegyezés... Aki nem szavaz, az (szerintem) elveszti a kritika jogát.

Ajándék tolinak...
Április 16. és 18. közt a BME-n megrendezték a XXIX. OTDK Társadalom- 

tudományi Szekcióját, amelyen jómagam is részt vehettem. Első teendőként 
regisztráltam, amiért cserébe rögtön gazdagodtam is néminemű ajándékokkal: 
egy BME-s textilszatyorban egy nyakba akasztható pénztárca (nyilván tíz
ezresekkel kitömve fogom lengetni a 4-6-os villamoson) és egy kék színű 
buborékfújós(l) toll várt rám, nyilván, hogy ha majd MA-felvételi közben esetleg 
elfogyna az ihlet, legalább kis színes buborékokkal áraszthassam el reménybeli 
kollégáimat. Már megérte. Tényleg.

Közönyország
A megnyitó beszédek és a kórus jópofa műsora után bőséges „szedd 

magad"-rendszerű ingyen zabászat várta az erre érdemesült kb. hatvan fős 
hallgatóságot az aulában, akik pusztítottak is rendesen. A szervezők becsü
letére legyen mondva (Vivát BMEI), hogy volt mit: több féle főétel, mignonok, 
mindenféle egyéb süti, gyümölcsök, ital, fagyi, mittudomén. Az egy órás kaja
szünet után aztán a vendégeket visszaszólították az előadóba egy színházi 
előadás erejéig. És itt elszomorodtam. Ha jól számolom, akkor ugyanis csak 
huszonhárom érdeklődő maradt. Nem mondom, hogy a műsor feledhetetlen 
volt, de csak nekünk szervezték az egészet, és a négy színész és a zongorista 
hölgy is nagyon lelkes volt, igazán kitettek magukért, annak ellenére, hogy 
mikor bejöttek, eléggé látszott az arcukon, hogy kicsit több nézőre számítottak. 
Magyarország legsúlyosabb betegsége szerintem a közöny, és sajnos úgy tűnik, 
nem csak az időseket fenyegeti.

Szerénytelenség!?)
A jó vastag (majdnem) minden rezümét tartalmazó programfüzet szerint a 

kommunikáció és médiatudomány tagozaton egy ifjú hölgy arra készül, hogy 
prezentációjában bemutassa, milyen is a tökéletes TDK-előadás. A jól fejlett 
önbizalomról tanúskodó szöveg szerint az előadáson szó lesz mindenről, ami egy 
hiteles és hatékony prezentációhoz szükséges. Mivel a szervezők sajnos nem 
tüntették fel, hogy pontosan hol és mikor lesznek az előadások (ami egyébként 
kicsit meg is kérdőjelezi az egész rezümégyűjtemény értelmét), nem tudom, mit 
alkotott végül a leányzó, de a zsűri, ha következetes, szerintem csak első vagy 
utolsó helyre sorolhatta. Hiszen ha csak egy valaki is megelőzte, akkor az más 
témáról szólva, mellékesen is képes volt megfelelni a tökéletesség kritériumainak. 
Kivéve persze, ha az illető a kisasszony után szerepelt, és a nagy megvilágosodás 
után maradt még ideje átdolgozni a mondandóját az elhangzottak fényében.:. 
Asszem ezt már sosem fogom megtudni, de talán jobb is így.

Feloldozás
Ünnepélyesen ígérem mindenkinek, hogy többet nem panaszkodom az új 

épület vécéire. Ennek oka, hogy közben volt szerencsém, a BME St. épületének 
egyik földszinti ilyen célú helyiségéhez, ahol a mosdónál egy egész B.ba 
szappan és egy madzagon lógó konyhai papír törlőkendő sajnos már üres 
gurigája fogadott. Pedig még nyugatabbra is van...

Oh, what fun...
OTDK-eredményhirdetés. Sorban ismertetik a tagozatonkénti helyezetteket 

és különdíjasokat. A vége felé a Pázmányosok és a Debreceni Református 
Hittudományi Egyetem hallgatói zsinórban kapják a Népszava-előfizetéseket... 
Újabban egyre gyakrabban érzem úgy, hogy Isten szereti az abszurdot.

Búcsú 1.0.
Ideje megköszönnöm a figyelmed, és búcsút vennem tőled, drága Olvasó; 

három éves BA-képzésem ugyanis a félévvel együtt véget ér. Remélem, időnként 
találtál olyan impressziót, ami meg nevettetett vagy elgondolkodtatott, esetleg 
akár mindkettőt egyszerre. Ha igen, büszke vagyok, és nagyon örülök, elvégre 
valahol ez lett volna a rovat koncepciója. Ha nem, sajnálom; eke akkor legalább 
annak örülök, hogy ennek ellenére újabb esélyt adtál a rovatnak azzal, hogy az 
e havi tartalmát idáig elolvastad... (A Halveihez hasonló anonimitást sajnos 
nem tudom biztosítani ugyan, de ha ennek ellenére bármilyen észrevételed, 
megjegyzésed lenne a rovattal kapcsolatosan, akkor érdeklődve várom a peter. 
vago@stud.uni-corvinus.hu e-mailen.) Bevallom, én szerettem a rovatot Ha 
esetleg Te/Ön is, annál jobb, ugyanis (MEGLEPETÉS!) ősztől folytatni tervezem, 
ha felvesznek MA-ra is. Ebben nagyon bízom egyébként, tekintve, hogy csak ide 
jelentkeztem. Mondhatnám, hogy a „hűség", a megszokott arcok és színvonal)?) 
itt tartottak. Részben ez is igaz, de az talán még inkább, hogy rosszabb helyre 
jelentkezni nyilván nem akartam, jobbhoz pedig se pénzem, se némettudásom 
(és talán az elszánás sem) volt elegendő. Úgyhogy május 9-én MA-felvételi. 
Aztán majd meglátjuk...

Eddigi megtisztelő figyelmedért hálásan kívánok Neked, kedves Olvasó, 
kellemes, ugyanakkor hasznosan eltelő nyarat; szeptemberben pedig (remélem) 
ismét találkozunk. Baráti üdvözlettel,

Képriport

Címszavakban
A Közgazdász fotósa is kint járt a CEN-en, az Irie Maffia koncert 
felejthetetlen pillanataiból és a többi programról készítettük 
fényképes összeállításunkat.

Vágó Péter
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artFOLYAM színjátszó kör

Sok hűha a színházban
„Nincs semmi a földön, amely 

élénkebben feltárná előttünk, hogy 
milyenek vagyunk, és milyennek kéne 
lennünk, mint a színpad."

(Cervantes)

Egy jó színdarab, egy kellemes este, 
garantálva van a szórakozás -  gondol
tam, mikor olvastam a fíajk Tavasz 
programját. Nemcsak én vélekedtem 
így, hiszen az egész terem megtelt.

A rendező. Fekete Anikó köszöntött 
minket. Majd színre lépett az artFOLYAM 
színjátszó kör, és bemutattáka Sok hűha! 
című darabot. Az eredeti Shakespeare

mű újraértelmezését tükrözi a címben 
való kisebb változtatás is. Egy rész
letet ragadtak ki az alkotásból, s új
ragondolva, mozgásszínházból átvett 
elemekkel tarkították. A változatos 
mozgásnyelvezetet, illetve egy furcsa 
szcenikai megoldást felhasználó 
produkciónak lehettünk tanúi, ami a 
mozgás, a tér és egy kötél jelértékű 
látványkompozíciójából teremtett 
magárak sajátos világot, s ez a néző
ben asszociációk, érzések, han
gulatom áramlását keltette. A kötél 
az egyik legfontosabb momentum 
volt, ami végigkísérte a darabot. Ez a 
kellékek nagy részét magába foglalta.

szimbolizálta többek között a szerelmi 
kötelékeket, és a karakterek közötti 
feszültséget, de mint esküvői ruha is 
megjelent. S habár a helyszín adottsága 
miatt sok kis részletről lemaradt az, 
aki hátul ült, számukra is érthető és 
élvezhető volt az előadás.

Ez a produkció jóval több volt, 
mint egy adott szöveg elmondása, 
A darab mondanivalója kortalan, jól 
értelmezhető a mai társadalomban 
is, és tökéletesen illeszkedtek a 
hangulathoz az inkább mozgást segítő 
kényelmes jelmezek. Az eredeti 
szöveghez ragaszkodtak, a klasszikus 
és a modern stílus kettőssége pedig 
tovább emelte a színvonalat. Játékuk 
természetes volt. Ez érthető is, hiszen 
összekovácsolódott csapatról van szó, 
akik 2003 óta dolgoznak együtt.

Iskolai színjátszó csoportként 
kezdték, mára már amatőr társulatként 
lépnek fel. A több megmérettetés közül 
arra a legbüszkébbek, hogy 2006-ban 
a Helikon Fesztiválon, ahol Csehov 
Sirály című darabját mutatták be, az 
arany minősítés mellett a fődíjat is 
hazavihették. A létszám hat év alatt 
sokszor változott, az idei évben a 
rendezővel együtt nyolcán alkották 
az artFOLYAM színjátszó kört: Fekete 
Anikó rendező. Pintér Éva, Otrok Zsófia, 
Farkas Ádám Attila, Nusser Tamás, 
hárman pedig egyetemünk hallgatói. 
Csorba Zsuzsanna, Vörösmarty Virág, 
és Buda Gergely.

ahhoz, hogy megismerje a Filmes 
Estéket az egyetem hallgatósága. A 
közel két hónapos, a vizsgaidőszakra 
ütemezett szünet ellenére sem kellett 
újra erőlködnünk a rendezvény 
népszerűsítésével, ugyanis már a félév 
első, februári vetítésén szinte a vászont 
érte a közönség: Szász János Ópium 
című filmje és az utána következő 
beszélgetés a rendezővel mindenképp 
a sorozat legjobban sikerült estéi közé 
kívánkozik. De nem érheti szó a többi 
előadást sem. Bár Hajdú Szabolcs 
nem tölthetett túl sok időt körünkben 
a Fehér tenyér vetítése után, azért 
meglehetősen változatos kérdésekre 
válaszolt, Herendi Gábor személyében 
pedig egy nem mindennapi fogorvos- 
reklámszakember-filmrendezőt ismer
hettünk meg saját bevallása szerint 
kedvenc filmje, a Lóra vetítése után. 
Utolsókén pedig a már említett A 
nyomozó és Gigor Attila következtek, 
ahonnan este tízkor az egyetemi porta- 
szolgálat söpörte ki az önfeledten 
beszélgető csapatot.

így telt tehát Filmes Esténk első két 
féléve. Bár a szervezés oroszlánrészét 
végző, a Közgazdász rovatvezetői e- 
ként is ténykedő szervezők most le
köszönnek, remélhetőleg a következő 
szemeszterben is lesz olyan vállalkozó 
kedvű újságíró, aki átveszi helyüket 
és segít valódi hagyománnyá tenni a 
Közgazdász Filmes Estéket!

Szerényi Szabolcs

Sajnos idén már nem láthatjuk őket 
színpadon, de ígéretet tettek arra, hogy 
a jövőben is élvezhetjük játékukat. A 
kérdés már csak az, vajon mivel lepnek 
meg minket jövőre?

Kozma Georgina

És most a színjátszó kör közgázos 
tagjait ismerhetitek meg kicsit jobban.

Buda Gergely, Társadalomtudo
mányi Kar, Nemzetközi Tanulmányok 
szak, II. évfolyam:

-  A győri Révai Miklós Gimná
ziumban ismerkedtem meg a diákszín
játszással, melynek a városban több 
évtizedes hagyománya van. A szín
játszás mellett több művészeti ágban 
is kipróbáltam már magam. Kilenc évet 
néptáncoltam, kettőt társas táncoltam, 
és a gimnázium négy éve alatt egy 
gitárklubot is heti rendszerességgel 
látogattam. A továbbtanulást illetően 
természetesen megfordult a fejemben, 
hogy színész szeretnék lenni, de 
szerettem volna kipróbálni magam 
más területen is. Ha nem jönne be, 
akkor a színházat választom. Különben 
is a színjátszást lehet hobbi szinten 
űzni, míg a társadalomtudományokat 
nem. A jövőben a színjátszás mellett 
szívesen belekóstolnék a kontakt- és/ 
vagy kortárstáncokba.

Csorba Zsuzsanna, Társadalom- 
tudományi Kar, Kommunikáció és 
Médiatudomány szak, II. évfolyam:

-  Azért jártam a gimnázium 
első évétől kezdve az iskola színjátszó 
körébe, mert annyira kézenfekvő volt: 
szórakoztató volt odajárni, a kultúra 
amúgy is mindig közel állt hozzám, 
és nem utolsó sorban nagyon jó volt 
a társaság. De sohasem akartam 
színész lenni. A színjátszás mellett 
nagyon szeretek fotózni. Talán egyszer 
majd komolyabban is elkezdek ezzel 
foglalkozni.

Vörösmarty Virág, Társadalom- 
tudományi Kar, Társadalmi Tanulmá
nyok, II. évfolyam:

-  Annak ellenére, hogy évek 
óta színjátszózom, komolyabban soha 
nem gondolkodtam el azon, hogy 
színész legyek. Ez egy régi szerelem. 
Segít megismernem és fejlesztenem 
önmagam. Megtanít csoportban 
dolgozni, rögtönözni és összhangba 
kerülni a többiekkel. Rengeteg élményt 
és barátot kaptam ezáltal, akikkel 
jó „együtt játszani". Benne rejlik a 
közös alkotás öröme, amikor együtt 
létrehozunk egy világot, ami különböző 
karakterekből áll össze és csak a 
sajátunk. Hiszen általában a darabokat 
nem eredeti szöveggel és formában 
adjuk elő.

Az interjúkat készítette: 
Kozma Georgina

Summa: Filmes Esték

Két félév mozizás
Második féléves etapján is túl 

van immár a Közgazdász Filmes Esték 
sorozata. Utolsó alkalommal szép 
számú érdeklődő előtt vetítettük le 
Gigor Attila Anyomozó című, világszerte 
számos sikert és díjat elnyerő filmjét, 
majd a rendező jelenlétében ismét 
sor került egy jó hangulatú, kötetlen 
beszélgetésre.

Amikor a Közgazdász szerkesztő
ségének nyári összejövetelén felmerült 
bennünk Bernáth Zsófival a Filmes 
Esték ötlete, tulajdonképp még mi sem 
gondoltuk, hogy szűkegytanév elteltével 
ilyen ismert és népszerű rendezvényévé

válik az egyetemi közéletnek. Eleinte 
a helyszínkeresés okozott problémát. 
Az első előadást még a BCE Központi 
Könyvtárának oktatási termében tar
tottuk, ám azonnal kiderült, hogy ezt 
a helyszínt már születésekor kinőtte a 
Filmes Esték. Végül a HŐK támogatása 
segített hozzá minket a főépület 3005- 
ös elegáns terméhez, azonban úgy 
tűnik, a program népszerűsége folytán 
lassacskán ismét csak új helyszínt kell 
keresnünk!

Minden Gyulával kezdődött te
hát... Az Egyetleneim című film ren
dezőjének, Nemes Gyulának a vicces 
nemtörődömségével, kurta válaszaival 

-  és aztán mégis beindult a 
dolog. Bereményi Géza Eldorádó 
című filmjéhez kapcsolódó mély 
életbölcsességeit és elevenségét 
őszinte örömmel vették át az 
egyetemi hallgatók, Török Ferenc 
pedig egy napjainkban egyre 
aktuálisabb és az intézményhez 
is illő filmmel, a brókerek 
mindennapjait és rendkívüli 
pillanatait egyaránt bemu
tató Overnight-tal érkezett. Ezt 
követte a zseniális Taxidermia 
és Pálfi György tudatos és 
kompromisszumot nem ismerő 
művészi hitvallása, végül kisjáték- 
és animációs rövidfilmek zárták 
az őszi félévet.

Nagy örömünkre úgy tűnik, 
ez az egy félév elegendő volt

Felvillanyozó
programok
Az Extreme Rendezvényügy- 
nökség és a Traffic BTL Kom
munikációs Ügynökség idén 
második afaklommal rendezi 
meg nyári, interaktív márkatá
borát. 2009-ben a következő 
3 téma köré szerveződnek az 
előadások, workshopok: Már
ka (márkaépítés, rebranding), 
vállalatok egyre erőteljesebb 
CSR tevékenysége illetve online 
vírus kommunikáció.

A  háromnapos rendezvény ke
retében a diákok folyamatosan 
részt vehetnek olyan nagy már
kák szakmai workshopjain, mint a 
Procter&Gamble, a Bayer, a 
Coca-Cola vagy akár a Közel

illetve olyan elismert szakemberek 
előadásait hallgathatják meg, mint 
Sas István (reklámfilm rendező), 
Hrutka Róbert (reklámzene
szerző), Peresztegi Zoltán 
(Google), Szalay Edina (Merce
des-Benz), Budaházy Szabolcs 
(Extreme Rendezvényügynökség),
Koródi Zsuzsanna (Traffic
BTL Kommunikációs Ügynökség), 
Kőszegi András (BrandTrend
cégvezetője), Fazekas Ildikó (az 
ŐRT főtitkára).

Időpont: 2009. július 2-4.
Helyszín: Balatonföldvár

Regisztráció és további információk:

Támogatók:
P&G Bayer

Együttműködő' partnerek:
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Tényleg erre akarsz emlékezni
a diákéveidből?

H I T E L

www.diakhitel.hu
06-40-24 -00-24  Legyél, aki lenni akarsz!

DtAKf HITEL

Diákhitel: fontos tudnivalók

-  ha Diákhiteles vagy és most végzel, megszűnik a hallgatói 
jogviszonyod, akkor
1. kérdezd meg a TO-n, hogy meddig érvényes a hallgatói jog
viszonyod, és jelentsd be a Diákhitel Központnak.
2. Ha változik a levelezési címed, akkor jelentsd be azt is! (Pl. 
hazaköltözöl az albérletből, vagy a koliból.)
3. Akkor is kell törlesztened, ha még nem dolgozol!
4. Ne várj felszólításra, a hallgatói jogviszonyod megszűnését 
követő negyedik hónap 1. napján el kell kezdened a törlesz
tést
5. Idén havi 4130 Ft-ot kell törlesztened kizárólag banki átuta
lással a 10032000-01800126 számlaszámra.

(A törlesztésről szórólap készült, ha nem kaptad meg kérd 
a  TO-n. A legrészletesebb intő a www.diakhitel.hu oldalon 
olvasható!)'

-  ha még nincs Diákhiteled, de szükséged lenne pénzre, 
akkor
6. még 2009. május 15-ig leadhatod igénylésedet (Igénylési 
helyek: www.diakhitel.hu),
7. ha minden OK, akkor június 15-én, visszamenőlegesen a 
teljes tanulmányi félévre járó pénzt megkapod.
8. Ez az összeg az igényelésedtől függően akár 200 ezer -  
költségtérítéses képzésben 250 ezer forint -  is lehet.
9. Ha lekésed a határidőt, akkor már csak jövő tanévtől kap
hatsz Diákhitelt.

Ne a szóbeszédnek, hanem a saját szemednek higgy, és olvas 
utána a www.diakhitel.hu oldalon!

niemelkedőe
kedvező

"  Promt dfn 
"^ ve ze té s i [
0 Ft!*

S zere tn é l m ár e g y e te m i

diakszamla.erstebroker.hu NetBroker Ügyfélszolgálat 06 1 235 5169

Tőzsdézz az interneten 
Erste NetBroker Diákszámla

Számlanyitáshoz regisztrálj a diakszamla.erstebroker.hu oldalon!
'  BÉT bizományosi díj. a Budapesti Értéktőzsdén jegyzett és forgalmazott értékpapírok vételére vagy 
eladására adott megbízás esetén a megbízás árfolyamértékének 0.22?fra, minimum 100 Ft. A tranz 
akciós mmimtima 100 Ft/tranzakció. a 0 Ft-os számlavezetési díj e-mail értesítési mód esetén áll fenn. 
A Számlavezetéshez és az alszámiákhoz. továbbá a számlán végrehajtott tranzakciókhoz kapcsolódó 
díjak és költségeié, a NetBroker Diákszámlára vonatkozó részletes feltételek megtalálhatók az Erste 
Befektetési Zrt. mindenkor hatályos Erste NetBroker Diákszámlacsomag Díjjegyzékében, amely elérhető 
a v.w,v.erstebroker.hu honlapon.

ERSTE M
B E F E K T E T É S !  Z R T .

Egyesület a Fenntarthaté Gazdálkodásért

JOVOKEPZES
nyári egyetem

Fenntarthatóság, vállalatok 
társadalmi felelőssége (CSR)
Helyszín: Keszthely, Balaton-part 
Időpont: 2009. július 13-18. 
Szervező: KÖVET Egyesület

Részletek: www .kovet.hu/jovokepzes 
In fó : Tóth-Baltási Péter, KÖVET Egyesület 

1/473-2290, toth-baltasi@ kovet.hu

Je len tkezés i h a tá rid ő : 2 0 0 9 . m ájus  15
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Több szemszögből a Négyes fogatról Rigában üzleti szimulációs versenyben jeleskedtünk

Merre tovább, Visegrád?
A kérdés rendkívül aktuális és 

Jogos. A térségben olyan gazdasági és 
politikai folyamatok zajlanak, melyek 
a stabilabb együttműködési formákat 
is próbára teszik, a kevésbé hatékony 
csoportosulásoknak pedig egyenesen 
megkérdőjelezik létjogosultságát. A 
Visegrádi Együttműködés jelenéről 
és kilátásairól rendezett konferen
ciát a Mathias Corvinus Collegium 
többek között a Közgazdász média- 
támogatásával április 23-án a III. 
Előadóban.

Már a szereplők névsorából is 
kitűnt, hogy a kérdés a legmagasabb 
szinteken foglalkoztatja a hazai politikai 
és gazdasági elitet. A résztvevő másik 
három ország diplomatáik személyében 
képviseltették magukat, felvonultak 
a magyar gazdasági nagyvállalatok 
vezetői, a kérdésben érintett politikai 
szereplők, valamint a témával elméleti 
szinten foglalkozó szakértők is -  így 
lehetőség nyílt arra, hogy kaleidosz- 
kópszerűen bontakozzon ki a válasz a 
kérdés minden egyes sarokpontjának 
vizsgálata után.

Vajon szükség van-e egy szorosabb 
négyes együttműködésre a térségben, 
azok után, hogy eredeti céljait már 
teljesítette (EU- és NATO-csatlakozás) 
vagy maradjon az eredeti kereteknél 
és legyen inkább egy informális fórum, 
mely előmozdítja az eszmecserét és a 
gazdasági, kulturális együttműködést 
a résztvevő országok társadalmai 
között? A jelenlegi gazdasági és 
politikai folyamatok tükrében milyen 
esélyei vannak egy esetleges 
bővítésnek, vannak-e közös pontok, 
melyekre hatékonyan lehet építkezni? 
Van-e igény és lehetőség arra, hogy 
a térség nagyvállalatai szorosabban

együttműködve közösen virágoztassák 
fel a régió húzóágazatait?

A panelbeszélgetések eredmé
nyeképp egy érdekes kép alakult ki a 
Visegrádi Együttműködésről, amelyben 
megtudtuk, hogy sokkal inkább egy 
informális, kulturális és tudományos 
együttműködésre alapozó képződmény, 
melyhez olyan illúziók kapcsolódnak, 
melyeket nem feltétlenül hivatott 
teljesíteni. Tekinthető az EU-n belül egy 
olyan alacsonyabb szintű fórumnak, 
ahol a térség országai informális és 
kisebb társadalmi közösségeket össze
kapcsoló szálakon keresztül kívánják 
segíteni a kooperációt.

A szakértői panel tagjai egyet
értettek abban, hogy -  Hamberger 
Judit szavaival élve -  a „Visegrádi 
Együttműködés egyeztető fórum, 
nem vérszerződés", vagyis a helyi 
érdekek felülírhatják a közös politikai 
akaratot. Emellett a szakértők 
abban is megegyeztek, hogy nem 
szabad türelmetlennek lenni a V4-el 
kapcsolatban, hiszen a négy ország 
történelméből adódóan a térségbeli

egyetértés nem magától értetődő és a 
bilaterális kapcsolatokban jelentkező 
feszültségek szintén nehezítik a 
harmonikus kooperációt.

A gazdasági panel szereplői, a 
nagyvállalatok szemszögéből értékelve 
a Visegrádi csoportot, elmondták, 
hogy a mostaninál mindenképpen 
láthatóbb és érzékelhetőbb keretet 
kell adni az együttműködésnek, és 
érdemes lenne a V4-et kiterjeszteni 
a térség más országaira is, hiszen a 
horvátok, szlovének, románok mind
mind aktív részét képezik a régió 
vérkeringésének.

Az együttműködés egyik gyü
mölcse, a kultúrális és tudományos 
együttműködés keretében működő 
Visegrádi Alap is bemutatkozott, amely 
azoknak a térség iránt érdeklődő, nyitott 
és lelkes hallgatóknak kínál ösztöndíjat, 
akik kíváncsiak a cseh, lengyel vagy 
szlovák oktatási rendszerre, és szíve
sen eltöltenének hosszabb-rövidebb 
időt Prágában, Pozsonyban vagy 
Krakkóban.

Radó Nóra

Bartalos Éva és Puzder Filip az MCC szervezői Juraj Migas szlovák nagykövet
tel megörökítve a jövő generációi számára

Orbán Attila, Matthiac Corvinus Collegium felvétele

Fejtsd meg és szórakozz!
Nyári fesztiválok előtt a MÜPA Fesztiválszínháza vár! Válaszolj helyesen -  nyerj két jegyet a Művészetek Palotájába!

Az év férfihangja -  gospel kísérettel
Gáspár Laci már akkor elnyerte a közönség szimpátiáját, amikor még csak az egyik hazai televízió-csatorna tehetségkutatóján 
csillogtathatta talentumát. Mára már számos fellépésen és koncerten van túl, videoklipeket és négy nagylemezt készített, s 
a Madách Színházban Andrew Lloyd Webber József és a színes szélesvásznú álomkabát című musicaljének Fáraó szerepét 
is eljátszotta. 2009. június 22-i fellépését a közreműködő gospelkórus teszi különlegessé a Müpában, új köntösbe öltöztetve 
a közismert slágereket.
1. Mikor lett Gáspár Laci Az év férfihangja?
a )2004 b )2005 c )2006

PUF25
Az idén jubileumi születésnapot ünneplő Pál Utcai Fiúk zenéje több generációhoz szól, legújabb, Legelő című albumát 
többezres rajongótábor előtt mutatta be tavaly ősszel. A zenekar nem használ bonyolult eszközöket, de a zene és szöveg 
összhatása különlegesen egyedi világot teremt immár 25 éve. 2009. június 25-i koncertjük a Müpában nem csak a 
rajongóknak ígér igazi élményt, a külön erre az estre készült műsor igazi ajándék lesz majd -  melyet ezúttal az ünnepelt 
nyújt át a vele együtt ünneplőknek.
2. Mi a zenekar énekes-dalszerzőjének, Leskovics Andrásnak a bece-/mú'vészneve?
a) Lecsó b) Bandó c) Bandi

Tévé után szabadon
Miközben a 90-es évek második felében világszerte fénykorát élte az elektronikus tánczene és a DJ-k sztárok lettek, 
hazánkban képzett (rock)zenészek élőben kezdtek instrumentális tánczenét játszani. A korszak meghatározó zenekarai 
közül a legkülönlegesebb világot és a legstabilabb karriert az 1996-ban alakult colorStar építette magának. Koncertjeik 
állandó eleme -  és így fellépéseik különleges kiegészítője -  a vetítés, igazi vizuális és zenei élményben 2009. június 27-én 
sem lesz hiány a Müpában.
3. Mi volt a ColorStar első, 1998-ban megjelent lemezének címe?
a) HeavenlceTrip! b) VIA La Musica c) Komfort

Válaszaid küldd június 5-ig az agnes.szekeres@uni-corvinus.hu címre elérhetőségeddel (név, telefonszám, szakirány). 

Előző számunk nyertesei: Ásványi Katalin, Balogh Zsófia, Müller Dóra
Gratulálunk nekik!

Eló'ször magyar csapat 
a Peaktime elöntőn
Az immár tizedik alkalommal 

Rigában megrendezésre kerülő 
Peaktime stratégiai menedzsment 
verseny döntőjében először 
képviseltette magát Magyarország. 
A harmadévesekből álló BCE csapat 
a versenyben részt vevő több mint 
520 csapat közül a legjobb húsz közé 
küzdötte magát és így részt vehetett a 
rigai egyhetes döntőn Lettországban, 
ahol végig az élbolyban haladt, de 
végül éppen lemaradt az ötös döntőben 
való részvételről.

A Peaktime versenyt immár 
hagyományosan a Stockholm School 
of Economics rigai intézménye szer
vezi. Az üzleti szimulációs és stratégiai 
esettanulmány-megoldó verseny az 
elmúlt tíz év alatt regionális szintről 
nemzetközi versennyé nőtte ki 
magát, amelyen az összes kontinens 
megmérettetett.

A négyfordulós versenyen az 
első próba egy üzleti szimulációban 
való helytállás volt, amelyben egy 
szállodaláncot kellett igazgatni bel
földi és külföldi piacokon, több for
dulón, üzleti ciklusokon és persze 
egy madárinfluenza-járvány meg
próbáltatásain keresztül.

Miután ezt az akadályt simán vette a 
Meltdown harmadéves csapata (Ondók 
Renáta, Páles Dóra, Juhász Norbert 
és Bukovszky Szilveszter) és elsőként 
végzett a tízfős piacon, továbblépett 
a második fordulóba. Ebben a litván 
gazdaság (még a magyarnál is 
súlyosabb) válságára kellett megoldást

találni, mégpedig az árfolyam-politika, 
valamint a bankszektor szanálása és 
szabályozása területén. Végül egy 
kreatív feladat keretében be kellett 
mutatni a csapatot is.

Az értékelők az eddigiek alapján 
választották ki a Rigába utazó 20 
csapatot, amelyek között Cambridge, 
Berkley, Rotterdam, valamint Ázsia 
legjobb egyetemei mellett immár 
először a Corvinus is képviseltette 
magát. Itt egy újabb, jóval nehezebb 
szimulációs kör következett, amelyen 
a PDA piacra kellett termékeket ki
fejleszteni. Közvetlenül a szimulációt 
követően egy villám-esettanulmány kö
vetkezett, amelynek kidolgozására és a 
prezentáció előkészítésére mindössze 
2,5 óra állt rendelkezésre. Rendkívül 
szoros küzdelem után végül a csapat 
éppen lemaradt az ötös döntőbe való 
bejutásról. A versenyt végül az SSE Riga 
nyerte, második a Berkley és a National 
University of Singapore vegyes csapata 
lett, míg a harmadik helyet a Cambridge 
University nyerte el.

Számos kulturális és közösségi 
programról -  köztük velencei kar
neválról - ,  gyönyörű elhelyezésről 
gondoskodtak a szervezők, mely felejt
hetetlen élmények gyűjtését tette 
lehetővé. Reméljük, hogy az egyetem 
döntőben való képviselete ezen a 
versenyen is hagyománnyá válik. A 
csapat szeretne ezúton is köszönetét 
mondani az egyetemnek a kiutazáshoz 
nyújtott támogatásért.

Bukovszky Szilveszter

A szerző felvétele

PAIN’s Klinika

A mostani kétes gazdasági hely
zetben sok vállalat fél lábbal a sírban 
érzi magát. A PAIN's Klinika hőseinek 
is el kellett gondolkodni, mi is állhatna 
a sírköveiken.

„Elmondom hát m indenkinek...”
Boldog vagy, netán szomorú? Szeretsz és szeretnek? Vagy még csak szeret

néd, ha szeretnének? Fáj az élet vagy épp nagyon jó? Fejezd ki versben, prózában, 
akár dalban, és küldd el nekünk -  a KözgazdÁsz megjelenteti művedet! 

írj a kozelet.kozter@gmail.com-ra, s mondd el TE is mindenkinek!

mailto:agnes.szekeres@uni-corvinus.hu
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Önkéntesként a Mozgásjavító Intézetben

Az évszázad meccse
Tanulmányi összefoglaló

Félév Mannheim-ben
„Na, én kiszállok!" Ehhez a 

mondathoz nem kellett több úgy tíz 
másodpercnél -  kerekesszékben. 
Kiszállhattam volna, de aztán mégis
csak maradtam... És milyen jól 
tettem. Az I. BCE Önkéntes Hét egyik 
legizgalmasabb, s legtanulságosabb 
napjára nagyon jó meglátással és 
érzékenységgel olyan programot is 
beiktattak a szervezők, mely való
színűleg még sok év múlva sem 
kopik ki az egyetemen eltöltött évek 
emlékezetes eseményei közül.

A reggelt a Mozgásjavító Intézet 
és Diákotthonban kezdtem, ahol 
1-8. általános iskolás mozgássérült 
gyerekek tanulnak, s laknak hét 
közben... Vidám füttyszó. Ez volt, amire 
legkevésbé számítottam, mégis ez volt, 
ami legelőször fogadott. Egy nyolc
éves forma fiút tolt ki éppen a kísérője 
a liftből, nyakába akasztott egy kis 
csomagot, megpaskolta a vállát, aztán 
még gyorsan megegyeztek, hogy az 
adott idó're ugyanoda jön érte. Onnantól 
már egyedül hajtott tovább. Hosszú, 
vékonyka gyerekkézzel, de egy felnőtt 
erejével. A jókedvű fütyülést csak akkor 
hagyta abba, amikor a hangszóróból a 
„de nehéz az iskolatáska..." kezdetű 
nóta jelezte, hogy oda kell érni a 
mozgásórára. Begurult a tornaterembe, 
ott segítettek neki átöltözni, s jöttek a 
feladatok.

Kiállítás a Könyvtárban

Pedig még én is ízlelgettem volna 
egy kicsit a folyosói életet a szünetben. 
A nagy zsivajban egymást követték a 
bottal vagy éppen kocsival órára igyekvő 
diákok. Egy-két komoly tornamutatvány 
is kellett ahhoz, hogy a lemaradásukat 
nagyobb sebességgel ledolgozni 
kívánó kerekesszékes nebulók elől 
félreugorjon az ember. Amin ők persze 
jókat mosolyogtak. Jogosan. Elvégre 
mi a csudát ügyetlenkedem én itt holmi 
udvariassággal, nincs nekik semmi 
bajuk.

Aztán ez a nagyobb csoport is a 
tornaterem felé vette az irányt, én is 
mentem hát velük. Némi rögtönzéssel a 
másik két corvinusos önkéntessel helyet 
cseréltünk a tanárokkal, s felállítottunk 
két floorball csapatot. Megragadtuk 
a hokiütőhöz hasonló ütőt, mi a 
kezünkbe, ők a tolókocsihoz rögzítve. 
Én jó előre szabadkoztam csapatom 
első emberének, hogy életemben most 
játszom először, s nem vagyok valami 
ügyes. Mire ő rám nézett, s azt mondta: 
„nyugi én sem vagyok túl profi" -  
aztán elhajtott. Meg kellett beszélni a 
csapattagokkal a stratégiát. Én meg 
álltam ott még egy ideig, elnéztem, 
ahogy a deréktól lefelé mozgásképtelen 
kamasz fiú micsoda erőt hordoz... és 
nem csak a karjaiban.

Aztán elkezdődött életem egyik 
legemlékezetesebb játéka. Amilyen 
lelkesedéssel játszottak azok a gye-

Tájak és emberek
„Hegyek, füvek, fák, ágak, harag

zöld, azúr menny..." -  csendült fel 
Szilágyi Domokos verse április 23-án 
a könyvtárban, Halpert Mária kép
zőművész kiállításának megnyitóján. 
Egy javarészt tájképekből álló tárlat 
esetében nem meglepő ez az indítás.

A Kép és Portré cím azonban már 
konkretizál: a klasszikus és modernebb 
képzőművészeti ágazatokban is ha
gyományosnak minősülő műfajokról 
beszél -  de egyúttal visszafogottságot, 
egyszerűséget is sejtet. És valóban, a 
közszemlére tett alkotások nem akarnak 
többek lenni annál, amik: félórányi 
kellemes, nyugodt nézelődést biztosító 
művek egy gyors, nyugtalan világban.

A festmények ábrázolta erdei tájak, 
velencei utcarészletek harmonikus 
derűjével ugyan valamelyest ellenkezik 
a lila színárnyalatainak kissé rideg 
hatású, talán túlzottan is nyomatékos 
használata, a tárlókon belülre helyezett

rekek, amilyen nagy örömmel kiabál
tak a góloknál, amilyen türelemmel 
kivárták, amíg a másik passzolt, nem 
lehet feledni.

A meccset ugyan elveszítettük, de 
mégis a győztesek örömével hagytam el 
a pályát, s a Mozgásjavító Intézetet is. 
Elindultam hazafelé,felszólítania buszra, 
leszálltam, elsétáltam a villamoshoz, 
felléptem rá, majd a végállomásnál le, 
még beugrottam egy gyorsétterembe 
egy szendvicsért, megmostam a kezem, 
leugrottam a kijárat lépcsőjén, lemen
tem a metróaluljáróba, felszálltam az 
első szerelvényre, leültem elolvasni, 
a hatodik megállónál leszálltam, 
felmentem a mozgólépcsővel, felléptem 
a járdaszegélyre, végigmentem a 
kavicsos úton, bementem a postára, 
vettem egy lottót, bementem a lép
csőházba, felmentem a lépcsőn a 
harmadikra, becsuktam magam mögött 
az ajtót, és leültem.

Csupa hétköznapi mozdulat. 
A nap során megismert emberek 
többsége mindezt nem tudja meg
csinálni. Egyedül semmiképp. És ők 
még csak azt sem mondhatják, hogy 
akármikor „kiszállok"... Mi viszont 
„beszállhatnánk". S azt mondom, 
tegyük is meg néha. Utána minden 
más lesz egy kicsit. Még a második 
lépcsőfok is a posta előtt...

Bende Zsófi

A szorgalmi időszak végével és a vizsgaidőszak közeledtével eljutottunk Né
meth Eszter Erasmus beszámolójának végéhez, amelyet egy képes összegzéssel 
szeretnénk koronázni, a vándorbotot fogóknak, biztatásul. A képeken Eszter látha
tóan jól érzi magát.

Kedvenc szökőkutam

A templomtoronyból messzire ellátni

szobrok némelyike —  különösen a 
Magány címet viselő öregasszony
alak—  viszont gyönyörűen ragad meg 
egy hangulatot. Külön érdekesség, 
hogy bár a női akt elsősorban férfiak 
által kedvelt terület, Halpert Mária 
Nyújtózkodó-ja mindenféle szemér
mességtől mentesen önt bronzba egy 
csöppet sem szemérmes pillanatot. 
Szobrai mellett akvarelljei lehetnek 
még figyelemre méltóak: légies 
könnyedségű ecsetvonásokból áll 
össze Duna menti vidék és virágos rét.

A kiállítás megtekinthető június 
4-ig.

Oravecz Gergely
Heidelberg negyed órára van Mannheimtől és gyönyörű szép

/A m íg  várunk, m agyarázd^ 
már el, m iért vegyülünk 
a pórnép közé, és m iért

nem megyünk luxusautóval, 
m int az átlagos rémgazdag

r ~ Hát tudod főnök, a környezet-^ 
védelmi benzinhiányos vészhelyzet 
miatt egyik nap csak páros, másik 

nap csak páratlan rendszámú 
autókkal lehet közlekedni. Ráadásul 

hivatalos közleményben tudatták, 
hogy a páros-páratlan 

meghatározásánál csak

v

De nekem van páros és páratlan 
rendszámú limóm, terepjáróm

és sportkocsim is. Sőt van 
húsz extra rendszámtáblám.

a képregényt írta: Mester Tamás 
rajzolta: Juhász Mónika
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Evezős évadnyitó Közjótett élménybeszámoló

Hullámok hátán Diákszervezet születik
Idén is vízre szálltak evezőseink, 

ezúttal április 26-án tartották az eve
zős évadnyitó gróf Széchenyi István 
emlékversenyt a Margitszigeten, im
máron tizenkilencedik alkalommal.

Sportolóinknak korán kellett kelniük, 
hiszen a Margit-sziget melletti Duna- 
ágon már korán reggel megkezdték 
az évavatót: a résztvevőket Dávid 
Imre, a Magyar Evezős Szövetség 
elnöke köszöntötte, aki hivatalosan is 
megnyitotta a megmérettetésekben 
és remélhetőleg jó időben gazdag 
évet. Ezután sor került a szokásos 
hajókeresztelőre, idén a Sarlós 
házaspár avatta fel az új nyolcast. 
Méltán celebrálhatták ők a jelentős 
eseményt: Sarlós György az 1968-as 
mexikói olimpia kormányos nélküli 
négyes versenyszámában ezüstérmet 
nyert csapattársaival, míg felesége 
Erzsébet háromszoros Európa-bajnoki 
bronzérmes evezős.

A hivatalos megnyitó után kez
detét vette a sok izgalmat tartogató 
megmérettetés. A Budapesti Corvinus 
Egyetem is képviselte magát a verse
nyen, a fixüléses egyetemi tízevezős 
futamban. A csapatot László Veronika 
hozta össze, vele evezett Kincses Lilla, 
Mátyásfalvi János, Szebellédy László, 
Oláh Péter, Böjti Noé Csaba, Révész 
Zoltán, Michael Melito és Sándor Áron 
is. Sokan közülük több más számban 
is indultak, hiszen régi evezősök, de

néhányan csak mostanában kezdtek 
ismerkedni a sportággal.

A kijelölt ötszáz méteres táv 
rajtjához a veszprémi Pannon Egyetem 
két csapatával illetve a győri Széchenyi 
István Egyetem indulóival álltak fel a 
délutáni döntőt megelőző előfutamban. 
Lelkes drukkerként a közgázos hajó 
fölényes győzelmét várva nagyot kellett 
csalódnom: a hajó utolsóként haladt a 
célvonalon, mely nemcsak vereséget, 
hanem kiesést is jelentett.

A balszerencse okát nemcsak a 
szurkolótábor hiányában kell keresni: 
a versenyzők elmondták, hogy a 
rajt előtt nem sokkal üdvözölhették 
egymást először úgy, hogy egy hajóban 
fognak evezni. így az eredmény már 
nem meglepő, hiszen a siker kulcsa 
nemcsak abban rejlik, hogy bánik 
valaki a lapáttal, ennél több múlik a 
csoport együttműködésén, egymásra 
illetve a kormányos vezényszavaira 
hangolódásán.

Az induló diákoknak ennek ellenére 
gratulálhatunk, hiszen az előzmények 
ismeretében bátrak voltak, és elszántan 
küzdöttek. Május 6-án újabb rangos 
megmérettetés, az egyetemi regatta 
vár pvezőseinkre. Reméljük, hogy e 
bemelegítő futam után akkora már jó 
erőben lévő, összeszokott csapatban 
szállnak vízre a Corvinus Egyetem 
képviselői.

Király Annamária

A HaKöSz szervezésében lezajlott 
az első Önkéntes hét a Közgázon -  
sikerrel. Vége. Egyelőre. Rettentő fá
radtan, elképesztő boldogan és elé
gedetten néztünk egymásra, még nem 
volt időnk megemészteni: létrehoztuk a 
KözJóTettet, és az megállt a lábán.

Mintegy 600 résztvevővel telt a 
négy nap, megannyi addig ismeretlen 
élménnyel, érzéssel a hátunk mögött. 
Új világot fedeztünk fel a résztvevőkkel: 
olyan emberekét, akiknek az életük 
egészen máshogyan telik, mint sokunké. 
35 külső és belső, programunk volt, 
így kutyasétáltatás egy állatmenhelyen, 
állatkerti önkéntesség, játszottunk be
teg gyerekekkel a Tűzoltó utcai gyer
mekklinikán, segítettünk mozgássérült 
gyerekeknek a reggeli készülődésben, 
osztottunk csomagot hajléktalanoknak 
a budapesti éjszakában, újrafestettünk 
gyerekjátékokat egy szegény bölcső
dében, megszabadítottunk néhány köz
területet a falfirkáktól, és sorolhatnám. 
Mi is rengeteget tanultunk, és ami talán 
számunkra még jobb érzés volt, mint 
azoknak, akiknek a segítségére lehet
tünk.

Ismét CEN-nel zártuk az évet

Kolbász, sör, koncertek, játéksátor, 
az immár hagyománnyá vált Corvinus 
Egyetemi Napokon. Van minden, ami 
garantálja egy kellemes délután el
töltését.

Miután piros karszalagunkkal és 
parfümmintákkal megrakodva átléptük 
a CEN kapuját, érdemes volt előbb 
körbenézni, csak később csatlakozni a 
sörpad mellett ücsörgő haverokhoz az 
este hátralevő részére. Ha szerencsénk 
volt, a kultúrsátorban együtt nevet
hettünk évfolyamtársainkkal egy 
standup comedy-n, esetleg Michelle 
Wild sztorijait hallgathattuk. Bizonyára 
sokatok kedvencévé vált az EA sátor, 
ahol a Fifa nagy népszerűségnek ör
vendett még a lányok körében is. Az 
egyetemistákból avanzsált énekesek is 
kipróbálhatták magukat, egész nap jobb-

A belső programokat nem rontottuk 
el annyira,mintamennyire lehetettvolna. 
Az előadók időben ott voltak, a hármas 
előadó kivilágítva és behangosítva, 
a székek szépen sorban, a pogácsák 
szalvétán, kis kosárban az asztalon... 
hallgatóságot tekintve fejenként egy- 
egy kiló. Igen, a belső programok 
meghirdetését alaposan elbaltáztuk. 
Gondoltunk rá, hogy egy esőtánccal 
esetleg többeket becsalogathatnánk 
a Fővám téri gyönyörű tavaszi időt -  
legalább egy kis időre -  felfüggesztve. 
Szó, ami szó, egy konferenciát ennél 
kicsit több hallgatóval illik lebonyolítani, 
de ebből tanultunk. Azért voltak persze 
népszerűbb előadások, mint például az 
idén bemutatkozó CSR Honfoglaló című 
játékon, vagy a Társadalmi Vállalkozók 
Konferenciáján, de nagy élmény volt 
megtudni egy értelmiségitől: teljesebb
nek véli az életét sok ép embernél: két 
évtizede nem lát, de nem is akar.

Ez volt az első Önkéntes Hét. Vége, 
és bármilyen furcsa is, ez még csak 
valaminek a kezdete. Nem kívánunk 
hullócsillaggá válni; nemrégiben meg
alapítottuk a Hallgatók a Közösség 
Szolgálatában nevű országos egye-

rosszabb hangú diákok csillogtatták 
meg tehetségüket a karaoke-ban. 
Néhányukat elhallgatva, komolyan 
megirigyeltem a bátorságukat, hogy ki 
mertek állni egy szál magukban.

A programok nagy része délután 
zajlott, ám a legtöbben csak este ér
keztek, és az igazi élet a koncertek 
kezdetével indult be. Ha a hatkor 
kezdődőek alatt még nem is volt tele 
a sátor, kilenckor már garantált volt 
a tömeg. Szerdán Péterffy Bori és a 
Love Band csinálta -  többek között -  a 
hangulatot. Az énekesnő új lemezéről 
adott elő dalokat, de természetesen a 
régi slágereket is hallhattuk tőle, igaz a 
Vámpírt csak a corvinusosok biztatására 
volt hajlandó előadni. Ezen nincs mit 
csodálkozni, tekintve, hogy valószínűleg 
már több százszor elénekelte, és ennyi

sületet, és gondolatban már építjük 
a következő Önkéntes Hetet, néhány 
Önkéntes Napot, Konferenciákat a 
társadalmi felelősségvállalásról, és az 
álmainkat, hogy az önkéntesség nem áll 
meg a Közgáz falainál.

További egyetemeket, főiskolákat 
szeretnénk bevonni a tevékenységünk
ben, programjainkba, terveinkbe. A 
következő néhány hónap bizonyosan 
ezzel telik majd, a következő néhány év 
pedig -  elképzeléseink szerint -  azzal, 
hogy országos egyesületként végzett 
tevékenységünkbe már jóval több mint 
600 résztvevőt vonjunk be.

Talán kicsit messzire szaladtam. 
Egyelőre próbáljuk megemészteni azt, 
hogy mennyi ember él azon a burkon 
kívül, amiben mi beleszülettünk: egész
ségbe, szociális biztonságba, és olyan 
lehetőségek világába, amiről sokan 
csak álmodnak. Valamint elhinni, fel
dolgozni és örülni annak, több száz 
embert mozgatott meg a hét, és a vágy, 
hogy valahol, valakivel tegyen egy 
kisebb csodát.

Bősz Anett
szervező

idő alatt megunhatta a közönség ked
vencének számító dalt.

A zenét a sátrat elhagyva is, a 
CEN egész területén lehetett hallani. 
Ám vigyázni kellett azzal, hogy a tom- 
bolástól kifáradva melyik kijáraton át 
törünk a friss levegő felé, mert a Duna 
irányába távozva egy sor épp magán 
könnyítő fiúba botlottunk kivétel nélkül 
minden alkalommal. A koncertek a 
csendháborítási tilalom miatt huszonkét 
óránál nem tarthattak tovább, viszont a 
CEN-en utána is lehetett inni egy sört 
és enni egy jó kis kolbászt, egy szóval 
ment a buli éjszakába nyúlóan.

Megérte kint tölteni ezt a három na
pot, még akkor is, ha a másnap reggeli 
előadásokon a szokottnál kevesebben 
jelentek meg. Gratulálok a szervezők
nek! Ugye, jövőre is lesz CEN?

E.G.

Mészáros Thomas Richard felvétele

Három betű, hárpm nap 
és sok-sok lehetőség

Rejtvény

Hiányos sudoku
Az alábbi játék a 4. Sudoku világbajnokság egyik érdekesebb rejtvénye volt. A 

versenyen vegyesen voltak jelen nagyon egyszerű és nagyon nehéz rejtvények. 
A feladvány a Rejtvényfejtők Országos Egyesületének (ROE) engedélyével.

írjon 1—7-ig számjegyeket az üres mezőkbe úgy, hogy minden sorban, 
oszlopban és területben mindegyik számjegy egyszer szerepeljen, továbbá két- 
két üres mező legyen.

6 3 7  2

X 4

1 3 4 7 6

7 2

5 X X 7 1

5

2 6 3 5 1 4

X

1 6 5

Képzelj el egy olyan világot, 
melyben a legjobb barátaiddal lát
hatatlan háló köt össze. Észre sem 
veszed, és egyik buliból a másikba 
csöppensz, olyan élményekkel gaz
dagodva, melyektől mindenkinek tátva 
marad a szája. Barátok nélkül élni 
lehet, csak nem érdemes!

Az élmények akkor igazán emléke
zetesek és maradandók, ha meg tudod 
osztani azokkal, akik a legközelebb 
állnak hozzád. A tavasz a megújulásról 
szól, amikor újra felfedezheted a vilá
got, és minden egyes nap tartogathat 
számodra életre szóló élményeket. 
Ugye te sem szeretnél otthon ülni 
egyedül? Itt az idő, hogy felvedd a fo

nalat, végigpörögd az egyre melegebb 
estéket, és megszervezd az év leghaj
meresztőbb bulijait!

A djuice is megújult, hogy még iz
galmasabb legyen a tavasz. A djuice 
folks kiegészítő csomaggal például 
most három djuice-os barátodat 3 fo
rintos percdíjért hívhatod egész nap, 
mindössze 300 forintos havidíjért. Erre 
a barátaid sem fognak tudni nemet 
mondani, főleg ha azt is megtudják, 
hogy most 3 hónapig elengedjük 
a havidíjat! A szolgáltatást -  és a 
három hónapos havidíjkedvezményt 
-  természetesen akkor is igénybe 
veheted, ha már előfizető vagy. Elvégre 
nem szeretnétek szem elől téveszteni 
egymást a barátaiddal, nem igaz?

Legyetek elválaszthatatlanok, pletykál
jatok, bulizzatok, élvezzétek az életet! A 
djuice-szal tiétek a világ!

www.djuice.hu

http://www.djuice.hu
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M it tartogat a nyár?

Fesztivál-körkép
Röp-interjúk

Világbajnokok a CEN-en
4  vizsgák után haverok és jó zene 

mellett akarod levezetni a feszültséget? 
Akkor a következő események Neked 
valók! Egy kis ismertető a diákok köz
kedvelt fesztiváljairól (időrendben), a 
teljesség igénye nélkül:

Pannónia (május 28-31., Várpalota)
A harmadszorra megrendezett 

fesztiválszezon-nyitó PaFén 2100 Ft 
fejében három, 2600 Ft-ért pedig négy 
napon keresztül élvezheted a magyar 
könnyűzene élvonalát. Sok jót ígér, 
hogy a fellépőket a látogatók szavazatai 
alapján válogatták össze.

Corvinus Évzáró Fesztivál
(jún. 11-14., Tata)
Tatára már az odaút is élmény lesz, 

hála a közös partyvonatnak. Ott pedig 
olyan közkedvelt együttesek koncert
jeit nézheted meg, mint a Kiscsillag, 
Brains, 30Y, Vad Fruttik, Kaukázus, 
Quimby és a Kerozin, fergeteges 
stand-up comedy-ket hallgathatsz meg 
Kovács András Pétertől és Felméri 
Pétertől, a parton bulizhatsz Sipos F. 
Tamással, meglátogathatod a civil 
falut és részt vehetsz a diákszervezeti 
negyed programjain és számos 
sporteseményen. Mindezt közgázos 
(és nem közgázos) társaiddal, az vi
szont garantált, hogy semelyik más 
fesztiválon sem láthatsz majd ennyi 
ismerős arcot.

Volt (júl. 1-4., Sopron)
A Volton olyan híres és hírhedt 

fellépőket láthatsz idén, mint Marilyn 
Manson, Limp Bizkit, Franz Ferdinand és 
számos más külföldi és magyar előadó. 
Napközben pedig, amikor éppen nem a 
koncertektől kifáradva húzza az ember a 
ióbőrt a sátorban vagy tömi magába az 
életadó kenyérlángost, akkor különböző 
szórakoztató programokon vehet részt, 
mint pl. sörbarátkozás, Bodywash, 
tépőzáras fal, különböző testet és agyat 
megtornáztató tesztek.

Balaton Sound (jút. 9-12., Zamárdi)
Fergeteges Balaton-party Mobyval, 

Underworlddel, Groove Armadával és 
társaikkal. Az elektronikus zene ked
velőinek kötelező, de a többi party- 
arcnak is erősen ajánlott

EFOTT(júl. 14-19. Baja)
Az Egyetemisták és Főiskolások 

Országos Turisztikai Találkozóját még 
a hetvenes évek közepén rendezték 
meg először, azóta minden évben más
más helyszín ad neki helyet, idén pl. a 
halászlevéről híres város. Baja. Ennek 
apropóján a Fesztivál már a mínusz 4. 
napon megnyitja kapuit július 10-13. 
között a Halfőző Fesztiválon is részt ve
hetnek a hetijeggyel rendelkezők.

Hegyalja
(júl. 15-19, Tokaj-Rakamaz)
Festői szépségű környezet -  kőke

mény rock’N'roll. Az idén jubiláló fesz
tiválon garantált a sör és a headbang. 
Utóbbi köszönhető az olyan előadóknak, 
mint a Machine Head, Death Angel, 
Tankcsapda, Depresszió és a többiek.

Sziget (aug. 12-17., Óbudai sziget)
A Sziget fesztivál méltán népszerű 

mind a magyar, mind a külföldi fiatalok 
körében, hiszen évről-évre nagynevű 
nemzetközi és hazai előadókat vonultat 
fel. Idén pl. a Placebo, Offspring, The 
Prodigy, Fatboy Slim, Ska-P és még 
sokan mások.

Ezen kívül a szervezők számos 
újítást és akciót vezettek be. Az egyik 
legizgalmasabb közülük, hogy ha 
szervezel egy csapatot, vagy belépsz 
egybe, különböző kedvezményekben 
részesülsz (ami akár az 50%-ot is 
elérheti) a jelentkezés idejétől és a 
taglétszámtól függően. Az akció rész
leteiről tájékozódj a www.szigetmeex. 
hu weboldalon!

Azfeszt (aug. 19-23., Nyírbátor)
Az Azfeszt idei húzónevei közül 

néhány: Anti-Flag, Agnostic Front, Enter 
Shikari és The Toasters, de persze a 
magyar zenei underground krémje sem 
hiányzik majd a fesztiválról. A kon
certeken és a tehetségkutatón kívül 
számos egyéb program vár mind nap
közben, mint pedig az este folyamán.

SZÍN (aug. 26-29, Szeged)
A Szegedi Ifjúsági Napok kezdetben 

főleg Szeged és környéke által látoga
tott városi fesztivál volt, de az elmúlt pár 
évre már igazi élvonalbeli SZINfolttá 
nőtte ki magát. Ebben közrejátszott, 
hogy a magyar előadók mellett a kül
földi nevek is megszaporodtak, így 
ebben az évben pl. A Guano Apes, Evil 
Nine, Russkaja, Dj Spiller látogatnak a 
dél-magyarországi városba.

Zöld Pardon
(ápr. 16-szept.12.,
Goldmann György tér, déli oldal)
„A leghosszabb nyári fesztivál." 

Szabadtéri szórakozóhely a Dunapar- 
ton, nem messze egyetemünktől, ahol 
esténként a legkülönbözőbb koncer
teken tombolhattok.

A cikkben olvasható információk az 
érdeklődés felkeltését célozzák, nem 
adnak teljeskörű tájékoztatást. A fel
lépők folyamatosan bővülő listáját és a 
részletes információkat megnézheted a 
fesztiválok hivatalos oldalain!

Juhász Mónika

A CEN Sport rendezvény célja, hogy 
a hallgatók a zenei, illetve kulturális 
programok mellett mozogjanak is -  
tudtam meg Füredi Róberttól, aki a 
sportprogramok koordinátoraként 
minden délutánját a Nehru-part foci
pályájánál töltötte a Corvinus Egyetemi 
Napok (ápr. 28-30.) ideje alatt

A HŐK és az ÖCSI közös szerve
zésébe bekapcsolódott a Testnevelési 
és Sportközpont is: Sebestyén Tamás 
és Vladár Csaba hívták el a rendezvény 
utolsó napján megrendezett Focikupára 
Majthényi Szabolcsot és Martinék Já
nost A Focikupán előzetes jelentkezés 
alapján évről évre egyre több csapat 
egyre magasabb színvonalon rúgja a 
bőrt -  a szervezők nagy örömére.

Majthényi Szabolcs hatszoros vi
torlázó világbajnok az ELTE földrajz 
és testnevelés szakjai mellett a 
Testnevelési Egyetem vitoriásedzői 
képesítését is megszerezte. Jelenleg

a versenyzés mellett egy sportruházati 
cég marketingmenedzsere. A CEN- 
re nagy örömmel jött, hiszen ha van 
alkalma focizni, nem utasítja vissza: az 
itteni meccse után rögtön várta este 
a következő. Nyáron majdnem minden 
hétvégén a vízen van, ez kikapcsolódás 
számára, de a munkája révén adódó 
zenei fesztiválokat is élvezi.

Martinék János kétszeres öttusázó 
olimpiai bajnok. Jelenleg épp a harmadik 
diplomájához (BME -  közoktatás 
szervező) írja a diplomamunkáját. A 
Testnevelési Egyetemen végzett öttusa 
szakedzőként, majd a Janus Pannonius 
Tudományegyetemen testnevelés tanár 
szakon! A mozgást fontosnak tartja a 
mindennapokban, a meccsre is biciklivel 
érkezett. Nyáronő képviseli országunkat 
Athénban a harmadjára megrendezett 
Nemzetközi Konferencián, ettől a baráti 
kapcsolatok kialakításán túl az országok 
közti sportdiplomácia elősegítését is 
várja, és persze kikapcsolódást is.

Bemáth Zsófi

Tőkék és ötletek talalkozasa

Üzleti angyalokkal találkoztak április 30-án a Hallgatói Vállakozói Klub és 
Spin-off Keltető program keretében pest számos egyetemének vállalkozás iránt 
érdeklődő ifjai. A reményteljes vállalkozói ötleteket felkarolni kívánó befektető 
jelölteket a szervezők, a Kisvállalkozás Fejlesztési Központ és a BCE Innovációs 
Nonprofit Kft hívta a találkozóra.

A Spin-off Klub felvételei

Olyan gyönyörű álmom volt 
Álmomban egy daliás herceg 
eljött értem, szerelmet vallott 
és épp meg akart csókolni, 

amikor felébredtem. ,

Elkönyveltem rendkívüli ráfordí
tásnak. De azóta valahogy, nem 
tudok aktív időbeli elhatárolódni 
a dologtól, olyan kontrapasszív 
vagyok, és mindent ELÁBÉnázok.

Es te mit Csináltál 
ezután?

a képregényt írta: Mester Tamás

http://www.szigetmeex


djuice

A d juke reload r i f t  500  MB os, aktiválástól szám ított v ,  napon belül felhasználható adatmennyiséggel f elírt It dt t , modemes kezdőcsomagjára vonatkozó  
akciós ajánlat 200g. május és május 31. kőzott érvényes. Az ügyfelek előzetes egyenlegfeltöftest követően -  egyenlegük terhére tö lthetik  fe l az 500  M B os, 
vagy 1 CB os, vagy 5 GB os adatcsom agokat, m elyeket a vásárlástól szám íto tt 4.5 napon belül használhatnak fe l. Amennyiben az ügyfél 4.5 napon belül nem
használja fel az adatcsomagban foglalt adatmennyiséget vagy a 45 nap lejárta előtt új adatcsomagot rendel, a fennmaradó adatmennyiség elvész, Az adat
csomagokat a djuíce.hu-n, vagy a Pannon üzletekben vehetik meg. Amennyiben az adatcsomag felhasználásra került és az ügyfél nem rendelt újat, de 
kártyáján még rendelkezik egyenleggel, akkor azzal 0,12 Ft/10 kB-os áron ínternetezbet. Garantált GPRS/£0GE/3G-tetöÍtési sebesség; 30-tól 120 kbit/s-ig; 
feitöltési sebesség; 8-tól 50 kbít/s-ig. A forgalmi keret kizárólag belföldön, a Pannon hálózaton belül használható fel. További részletek és feltételek a Pannon 
üzletekben, a 1220-as számon és a djuice.hu weboldalon.
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